
竞争性磋商公告 

 

中捷通信有限公司受天津银行股份有限公司信息技术部的委托，对 2023 年

分布式核心升级改造按照竞争性磋商方式进行采购，特邀请有能力从事此项目的

供应商参加竞争性磋商。 

一、 项目信息： 

项目名称：2023 年分布式核心升级改造 

项目编号：ZJZB-2023-13037 

采购人名称：天津银行股份有限公司信息技术部 

二、 项目概况：  

项目预算（最高限价）： 

人员基准价格体系表（单位：万元/人*月） 

序

号 

      级别 

价格 

岗位 

助理

工程

师 

初级 

工程

师 

中级 

工程

师 

高级 

工程

师 

资深 

工程

师 

专家 
资深 

专家 

1 研发 0.92 1.73 2.47 3.28 4.63 7.66 10.08 

  

采购内容：2023 年分布式核心升级改造。 

三、 供应商资格条件： 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（4）近三年内各项经营活动没有重大违法记录且未发生过环境和劳工违规

事件的承诺； 

（5）本项目磋商截止期前被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的

磋商[以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）磋商当日采购代理机构

查询记录为准]； 

（6）本项目不接受联合体参加； 

四、 磋商文件发售： 



发售时间：2023 年 4 月 26 日上午 08 时 30 分至 2023 年 5 月 6 日下午 17

时 30分（北京时间，下同） 

发售地点：本项目通过网络发售磋商文件。 

售价：每套人民币 800元。 

获取磋商文件方式： 

（1）有意购买文件的潜在供应商，可登陆中捷通信有限公司电子招投标平

台（https://zjzb.chinaccsscm.cn）了解详情并办理，操作指引见磋商公告附

件《中捷电子招投标平台线上购买招标文件操作指引》。 

（2）潜在供应商请在采购文件发售截止时间前登录中捷通信有限公司电子

招投标平台（https://zjzb.chinaccsscm.cn）完成注册、下单操作，否则将无

法保证获取采购文件。 

五、 首次响应文件提交（开启）截止时间及地点： 

截止时间：2023年 5月 10日 14:30 

地点：中捷通信有限公司会议室(天津市西青区王姑娘庄村祥云路 7 号四新

高科产业园 13号库办公楼 2楼会议室) 

在以上截止时间后送达到指定地点的响应文件为无效文件，该文件将被拒收。 

六、公告发布网站：本项目仅在中国招标投标公共服务平台、中捷通信有限

公司电子招投标平台发布公告，其他网站转载无效。 

七：联系方式： 

采购人：天津银行股份有限公司信息技术部 

联系人：范友臣 

联系电话：15900312753  

地址：天津市西青区新技术产业园区华苑产业园海泰西路 18号滨海高新区

软件园中北楼 

 

采购代理机构：中捷通信有限公司 

地址：天津市西青区王姑娘庄村祥云路 7号四新高科产业园 26 号办公楼 

邮编：300385 

项目联系人：王海龙   17526919890 



传真：/ 

电子邮件：z9890126@126.com  

网址：/ 

开户银行：中信银行广州花园支行 

账号：3110910043850022085 

行号：302581044398 

 

 

采购代理机构：中捷通信有限公司 

2023年 4月 26日 

 


